
Tak krásná

Jayk3M

Čau, touhle písničkou jsem chtěl říct mým kamarádkám, jak to může dopadnout,
 když si nedají pozor, když zapomenou na to, že měly nějaké sny, zastavte to
 prosím, zatavte to, dokud je čas.

Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.

Jsi krásná, tak krásná, panenka ze skla, 
Budeš dělat to, co chce, nacvičené gesta,
Budeš dělat to, co chce a potom zhasnou světla.
A potom zavřeš oči, budeš doufat, že to přečkáš.

Jsi krásná, tak krásná, hledá tě tvůj anděl,
Ale zatím pořád nic, střih, klapka a první záběr
A potom všechny myšlenky, naše první rande.
A já tě chytnu za ruku a řeknu, že to zvládneš.

Jsi krásná, tak krásná a víš, že jsem jenom stín, 
Představa, přízrak a víš, že nejsem skutečný.

A víš, že ti chci pomoct, zachránit tě,
Odnést pryč, podávám ti ruku,
Už ji nedokážeš chytit.

Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.

Jsi krásná, tak krásná, tak proč ležíš na zemi,
Kolem tebe kre-téni, nadržený pohledy,
Pořádně se připrav, pojď, nejedeme na směny,
Dokonalá práce, potom porn movie exclusiv,

Jsi krásná, tak krásná, řekni kolik, já to zaplatím,
Chci to teď a tady, už vytahuju prachy,
Tvoje dokonalý vlasy, pojď, sundej si hadry
A rovnou můžeš začít, další kluk, co bude šťastný.

Jsi krásná, tak krásná, když tančíš balet, 
chci vidět něco víc, pojď poslední tanec,
chci vidět něco víc, podvazky a samet
a můžeš si to sundat, jenom vy dva v jeho autě.

Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.

Jsi krásná, tak krásná a tvoje máma pláče
A doma sedí manžel, čeká až se vrátíš z práce,
Asi vůbec nevíš, že to pro něj není snadné,
Dokonalej život, garsonka v prvním patře.

Jsi krásná, tak krásná, tak proč pořád bereš fet,
Nestačí ti co je teď, tvoje matka na dlažbě
Nestačí ti co je teď.rozbíjím ti iluze
A můžeš za to jenom ty, musím jít, omluv mě.

Jsi krásná, tak krásná, já platím, tak tanči,
Chci tanec, chci zas snít, propadnout vášni
A nikdo tehdy neřekl, že to bude snadný,
Slyšíš dneska stačí, musím pokračovat v řásky.

Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.



Jsi krásná, tak krásná a kolem vidíš ples,
Postavy a pláště a venku padá déšť,
Slyšíš jeho řev a cítíš jeho zpěv.
Naklání se k tobě, zavazuje střevíček.

Jsi krásná, tak krásná a je ti teprv 7 let,
V televizi princezny a ty chceš děti z pohádek
A zatím sedíš doma, bereš fet a nevíš kde. By se našel manžel, co by se post
aral o dítě.

Jsi krásná, tak krásná, jsi jako všechny příběhy,
Si ako tvoje špatné sny, co končí až se probudíš
A já jsem padlý anděl, kterého musíš omluvit,
Že nezvládl svou roli, že to nedokáže, musím jít.

Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.
Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.
Jsi krásná, tak krásná, panenka umírá, panenka umírá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

